
DOPOLDANSKE GOVORILNE URE 2019/2020 (razredna st.) 

 

Z.št. IME IN PRIIMEK e-naslov DAN URA OD DO 

1.  Antolič Jožefa jozica.antolic@osig.si PONEDELJEK 6. 12.55 13.40 

2.  Beljan Manuela manuela.beljan@osig.si ČETRTEK 0. 7.30 8.15 

3.  Blažič Danica danica.blazic@osig.si ČETRTEK 0. 7.30 8.15 

4.  Černjavič Suzana suzana.cernjavic@osig.si ČETRTEK 4. 11.15 12.00  

5.  Dobernik Irena irena.dobernik@osig.si TOREK 7. 13.55 14.40 

6.  Dodič Andreja andreja.dodic@osig.si PONEDELJEK 4. 11.15 12.00 

7.  Harman Tina tina.harman@osig.si ČETRTEK 2. 9.10 9.55 

8.  Hozjan Boris boris.hozjan@osig.si PONEDELJEK 2. 9.10 9.55 

9.  Hrovat Mira mira.hrovat@osig.si PONEDELJEK 5. 12.05 12.50 

10.  Hrovat Vida vida.hrovat@osig.si PONEDELJEK 3. 10.25 11.10 

11.  Kert Lea lea.kert@osig.si SREDA 2. 9.10 9.55 

12.  Križman Maja maja.krizman@osig.si SREDA 5. 12.05 12.50 

13.  Kržišnik Ficko Ksenija ksenija.krzisnik@osig.si SREDA 6. 12.55 13.40 

14.  Lazarić Marija (nad. Vinšek 
Katarine) 

marija.lazaric@osig.si 
PONEDELJEK 2. 9.10 9.55 

15.  Lovšin Anja anja.lovsin@os-ig.si TOREK 4. 11.15 12.00 

16.  Marinšek Barbara ( nad. Strelec 
Petre) 

barbara.marinsek@osig.si 
ČETRTEK 0. 7.30 8.15 

17.  Meden Martina martina.meden@os-ig.si PONEDELJEK 1. 8.20 9.05 

18.  Oprešnik Prodanovič Alja alja.opresnik-
prodanovic@osig.si 

PETEK 5. 12.05 12.50 



19.  Ošap Nedeljko nedeljko.osap@osig.si TOREK 4. 11.15 12.00  

20.  Pavlin Nevenka nevenka.pavlin@osig.si ČETRTEK 0. 7.30 8.15 

21.  Perko Andreja andreja.perko@osig.si PETEK 1. 8.20 9.05 

22.  Pervinšek Petra petra.pervinsek@osig.si ČETRTEK 3. 10.25 11.10 

23.  Petrovčič Anita anita.petrovcic@osig.si PETEK 4. 11.15 12.00  

24.  Sečnik Mirjam mirjam.secnik@osig.si SREDA 5. 12.05 12.50 

25.  Šket Magda (nad. Petkovšek 
Mojce) 

magda.sket@osig.si 
SREDA 3. 10.25 11.10 

26.  Števančec Božena bozena.stevancec@osig.si PONEDELJEK 0. 7.30 8.15 

27.  Šuc Anita anita.suc@osig.si ČETRTEK 2. 9.10 9.55 

28.  Uršič Nataša natasa.ursic@osig.si PONEDELJEK 1. 8.20 9.05 

29.  Verlič Maša masa.verlic@osig.si ČETRTEK 2. 9.10 9.55 

30.  Vidmar Vanja vanja.vidmar@osig.si PETEK 5. 12.05 12.50 

 


